Gasene Ostra Algskotselomrade (ontaktuppgitter sid 1) 2014-01-01
Tel. -
BETUET] Jaktledare/kontakt Kkontakt Mobil E-post Adress
Hallestad & Jens Lager 0515-490 66|0705-66 60 70 |iens.lager@goteborgenergi.se Mjéldrunga Hageslitt 1, 521 54 FLOBY
Midldrunaa Jaktlaa
Langds Gerhard Torstensson gerhard.torstensson@posten.se Enebacksvégen 41, 522 34 TIDAHOLM
J'V'ajft'l‘irgnga'E”"Sbergs Rke Johansson 0515-490 56|070-539 16 77 |Andreas: adrie@telia.com Tubbarp 6, 521 54 FLOBY
Gate Alglag Mats Pettersson 0515-430 43|070-662 19 50|Ro9er Ackrorna Eriksberg, 524 93 HERRLIUNGA
roger.l.andersson@svenskakvrkan.s
Plogskog Mats & Maria Andersson g;g(') pag  |073-404 06 65 Eriksberg Plogskog 3, 524 93 HERRLJUNGA
A Hedberg Anders Hedberg 0515-430 37 anders hedberg60@hotmail.com Bro 4, 524 93 HERRLJUNGA
Hasthagen Bo Gustavsson 0321-830 41|070-586 05 36 [dragas@hotmail.se Dragas Svalered, 524 96 LJUNG
Svalered Roland Jansson 0321-830 48(070-175 20 49 |rolandjansson4@hotmail.com Alboga Mosstomten 2, 524 96 LJUNG
Uppegarden Kent Lennartsson 0513-723 07]|073-027 23 55 [ullakentl@hotmail.com Tostared Upperg. 2, 524 93 HERRLIUNGA
Kallunga Jaktlag Bo Axelsson 0513-720 01 mona hansson@hotmail.com Kallunga Stommen, 524 93 HERRLJUNGA
Skdlvene Jaktklubb Ingemar Svensson 0320-421 32(070-334 43 08 |ingemarosiv@telia.com Hedaker, 511 97 HAJOM
T Ivarsson Tomas Ivarsson 0513-720 17(0706-27 20 1772017 @telia.com Bjalkared Skdlvene, 524 93 HERRLJUNGA
Vimle-Plate Alglag Joakim Kallman 0513-720 02]|070-827 78 78 |kallman.vimle@telia.com Vimle Véstergdrden 1, 524 93 HERRLJUNGA
Bastorp Lars-Ove Branninggdrd |0513-720 59[070-556 03 23 |ulrikabastorp@live.se Bastorp N.Sam, 524 93 HERRLJUNGA
3-A Bengtsson Jan-Ake Bengtsson 070-872 79 24 |info@ptools.se Sverkildstorp N.Sam, 524 93 HERRLJUNGA
Skogsbo Rolf Haraldsson 0513-502 14|070-632 47 48 |rolf.haraldson@telia.com Mérlandavagen 4, 524 42 LJUNG
I Samgard Ingemar Sdmgard 0513-721 73|070-699 56 59 |ioa.samgard@telia.com Sém 1, 524 95 LJUNG
Samsholms Jaktlag Anders Andersson 0513-723 14 samsholms-gard@telia.com Samsholms Gard, 524 93 HERRLIUNGA



mailto:jens.lager@goteborgenergi.se
mailto:gerhard.torstensson@posten.se
callto:+46705391677
mailto:adrie@telia.com
mailto:adrie@telia.com
mailto:roger.l.andersson@svenskakyrkan.se
mailto:roger.l.andersson@svenskakyrkan.se
mailto:anders_hedberg60@hotmail.com
mailto:dragas@hotmail.se
mailto:rolandjansson4@hotmail.com
mailto:ullakentl@hotmail.com
mailto:ingemarosiv@telia.com
mailto:72017@telia.com
mailto:kallman.vimle@telia.com
mailto:ulrikabastorp@live.se
mailto:info@ptools.se
mailto:rolf.haraldson@telia.com
mailto:ioa.samgard@telia.com
mailto:samsholms-gard@telia.com

Gasene Ostra Algskdtselomrade (ontakwppgiter sid 2)

BETUET] Jaktledare/kontakt ko-lr-lila.kt Mobil E-post Adress
Ods Jaktklubb Kjell-Goéran Svensson 0513-600 28|070-646 00 27 |kjell-goran.svensson@telia.com Osterod Ostlyckan, 524 96 LJUNG
O Sandin Olof Sandin 0513-600 35 Upptorp Storegdrden 4, 524 96 LJUNG
Benholm Calle Benholm 0513-602 40|0705-69 34 37 |ingela.benholm@telia.com
Stora Branning Linus Johansson 0513-602 00(070 29 350 33 |linus _pa branning@hotmail.com Ostra Branning 1, 524 96 LJUNG
Ljunga Jaktlag Hjalmar Odqvist 070-392 41 82 |malin.berg@live.se Ljunga Gard, 524 96 LJUNG
Orumslaget Lennart Svensson 0513-603 74|070-301 74 84 |asa_britta@hotmail.com Orum Mansagarden, 524 96 LJUNG
Ulvastorps Jaktlag Anders Johansson 0513-603 70(070-813 35 76 |anderskorte4@telia.com Korte 4 Alboga, 524 96 LJUNG
Alboga Ostra jaktlag Per Magnusson 036-414 10 |0708-41 41 98(03641410@telia.com Ekeberg 1, 566 36 HABO
Broddarps &lgjaktslag |Hakan Gustavsson 0321-830 45(070-586 39 98 |hakan.gustavsson@telia.com Broddarp Skattegdrden 1, 524 96 LJUNG
H-O Nyman Hans-Ove Nyman 0321-840 46|070-598 40 46 :aar:‘s:fr:‘::nvman@kinnams . Broddarp Amundared 1, 524 96 LJUNG
Hallanda Torbjoérn Johansson 0321-831 00|070-568 31 00 Broddarp Hallanda 3, 524 96 LJUNG
Attorps Henrik Svensson 073-064 41 47 Broddarp Laggaregarden, 524 96 LJUNG
Ora syd Kurt Fogelberg 070-578 01 69 |Hans Larsson: Villavigen 10, 524 41 LJUNG

hans.larsson@tourandersson.com
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